
Dažas šeit redzamās preces var nebūt pieejamas veikalā – jautā veikala darbiniekiem 
vai ieskaties www.IKEA.lv. Vairāk par preci uzzināsi cenas zīmē vai tiešsaistē. Visas 
mēbeles pārdodam nesaliktā veidā.

Kombinējot mantu uzglabāšanai paredzēto IVAR kolekcijas mēbeļu 
daļas, iespējams rast telpas lietderīgāko pielietojumu. Vispirms 
apdomā, kādas ir tavas vajadzības un telpa. Tad kombinē dažāda 
augstuma un dziļuma daļas, izmanto telpu stūros un pievieno odziņu 
ar skapīšiem un durvīm.  

Vai tev apnikušas kastes un kabinetā izmētātas mantas? Izmantojot 
IVAR kolekcijas mēbeles mantu uzglabāšanai, vari ātri sakārtot biroja 
piederumus noliktavā, papīra kaudzes uz galda un mapes arhīvā. 
Ieviest kārtību ir pārsteidzoši viegli.

Masīvkoka sānu moduļos ieurb caurumus un pieliec āķus. Nokrāso 
plauktu sev tīkamā krāsā vai novasko to. Iespējas ir plašas arī ne tik 
plašās telpās.

Lai virsma būtu izturīga un 
viegli kopjama, apstrādā to ar 
eļļu, vasku, laku vai nokrāso.

Ilgtspēja 
Prece ražota no atjaunojama 
materiāla 
(koka). 
Materiāls: masīvkoks – nav 
iegūts neskartos dabiskajos 
mežos.
IKEA ir skaidras prasības par 
ražošanā izmantojamo koku, 
tai skaitā aizliegts izmantot 
nelikumīgi iegūtu koksni. 
Prece ražota no 
pārstrādājamiem 
materiāliem. Izskati 
pārstrādes noteikumus savā 
dzīvesvietā un pārbaudi, vai 
tavā dzīvesvietā atrodas 
atkritumu pārstrādes rūpnīca.

Drošība
IKEA iesaka ar komplektā 
iekļauto kronšteinu mēbeles 
piestiprināt pie sienas, lai tās 
neapgāztos, ja pa tām rāpjas 
vai uz tām karājas bērns. 
Atšķirīgām sienām 
nepieciešami atšķirīgi 
stiprinājumi. Izmanto sava 
mājokļa sienām atbilstošus 
stiprinājumus (iegādājami 
atsevišķi). Lielākai stabilitātei 
pie katra otrā posma 
piestiprini krustveida 
stiprinājumu.

Noderīga 
informācija
IVAR kolekcijas mēbeļu 
plauktu maks. slodze 
Platums: 42 cm 
Dziļums: 30 cm; 18 kg 
Dziļums: 50 cm; 30 kg 
Platums: 83 cm
Dziļums: 30 cm; 35 kg 
Dziļums: 50 cm; 45 kg 
Platums: 56 cm
Dziļums: 50 cm; 30 kg 
Platums: 76 cm
Dziļums: 50 cm; 50 kg

Ceļvedis pircējiem

IVAR
kolekcijas mēbeles mantu uzglabāšanai

Kopšana



2

tikai viens sānu modulis, ko ar mantu uzglabāšanas mēbelēm 
var savienot, izmantojot plauktus vai skapīti. Stabilitātes 
nodrošināšanai IKEA iesaka katram otrajam posmam 
piestiprināt krustveida stiprinājumu.

Montāža

+ + + + + =

Vispirms apdomā, ko vēlies uzglabāt un, cik plaša vieta 
pieejama. Pirmajam posmam tev nepieciešami divi sānu 
moduļi, plaukti un krustveida stiprinājums. Veido tāda paša 
vai cita augstuma sānu paplašinājumus. Katram papildu 
posmam nepieciešams

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums.

IVAR priežkoka plaukts ar skapīšiem un atvilktnēm 
Izmērs: 175×30×124 cm.

Šī kombinācija ar melnu režģi 348 € (895.080.95)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 2 gab.
IVAR sānu modulis, 30×124 cm 737.557.09 3 gab.
IVAR skapītis ar durvīm un melnu režģi, 80×83 cm 005.312.40 2 gab.
IVAR atvilktne, 39×30×14 cm, melna 205.312.44 4 gab.
IVAR āķis sānu modulim, melns, 3 gab. 305.312.48 1 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, cinkots, 100 cm 877.496.00 1 gab.



3

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums.

IVAR skapīši
Izmērs: 160×30×83 cm.
Šī kombinācija ar pelēkzaļu režģi 198 € (895.081.18) 
Šī kombinācija ar melnu režģi  198 € (995.081.08)

Daļu saraksts

IVAR skapītis ar melnu režģi, 80×83 cm 005.312.40 2 gab.

IVAR priežkoka plaukts ar skapīti
Izmērs: 89×30×124 cm.
Šī kombinācija ar pelēkzaļu režģi 140 € (295.081.59) 
Šī kombinācija ar melnu režģi 140 € (895.081.56)

Daļu saraksts
IVAR sānu modulis, 30×124 cm 737.557.09 2 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 1 gab.
IVAR skapītis ar durvīm un melnu režģi, 80×83 cm 005.312.40 1 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, cinkots, 100 cm 877.496.00 1 gab.

IVAR priežkoka plaukts ar durtiņām  
Izmērs: 89×30×179 cm.
Šī kombinācija ar bambusa pinumu 207 € (093.195.84) 
Šī kombinācija ar filcu 207 € (195.078.67)

Daļu saraksts

IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 5 gab.
IVAR sānu modulis, 30×179 cm 837.566.09 2 gab.
IVAR durvis ar bambusa pinumu, 42×83 cm 104.530.72 2 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, cinkots, 100 cm 877.496.00 1 gab.



4

Kombinācijas 
Izmērs: platums × dziļums × augstums.

IVAR priežkoka plaukts ar durtiņām  
Izmērs: 259×30×226 cm.
Šī kombinācija ar bambusa pinumu 446 € (493.957.88)

Daļu saraksts
IVAR sānu modulis, 30×124 cm 737.557.09 1 gab.
IVAR sānu modulis, 30×179 cm 837.566.09 1 gab.
IVAR sānu modulis, 30×226 cm 574.895.09 2 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 15 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, cinkots, 100 cm 877.496.00 2 gab.
IVAR durvis ar bambusa pinumu, 42×83 cm, 2 gab. 104.530.72 3 gab.

IVAR priežkoka plaukts 
Izmērs: 89×30×124 cm.
Šī kombinācija melnā krāsā 182 € (495.081.63)

Daļu saraksts
IVAR skapītis ar durvīm un melnu režģi, 80×83 cm 005.312.40 1 gab.
IVAR atvilktne, 39×30×14 cm, melna 205.312.44 2 gab.
IVAR āķis sānu modulim, melns, 3 gab. 305.312.48 1 gab.
IVAR sānu modulis, 30×124 cm 737.557.09 2 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 1 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, cinkots, 100 cm 877.496.00 1 gab.

IVAR plaukts 
Izmērs: 89×30×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 92 € (892.483.14)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×179 cm 837.566.09 2 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 4 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, cinkots, 100 cm 877.496.00 1 gab.



5

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums.

837.566.09 2 gab.

IVAR plaukts
Izmērs: 89×30×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 107 € (492.483.11)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×179 cm

303.181.63 5 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR pudeļu statīvs, priežkoka 
Izmērs: 89×30×124 cm.
Šī kombinācija pelēkā krāsā 116 € (491.335.79)

Daļu saraksts
IVAR pudeļu statīvs, 83×30 cm, pelēks 403.102.08 6 gab.
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×124 cm 737.557.09 2 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR plaukts 
Izmērs: 89×50×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 102 € (592.483.20)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka sānu modulis, 50×179 cm 637.567.09 2 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×50 cm 803.181.65 4 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

637.567.09 2 gab.
803.181.65 5 gab.

OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 

IVAR plaukts 
Izmērs: 89×50×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 117 € (692.513.45)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka sānu modulis, 50×179 cm

IVAR priežkoka plaukts, 83×50 cm



6

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums.

IVAR divdaļīga plauktu kombinācija
Izmērs: 174×30×124 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku €128 (692.483.48)

Daļu saraksts
IVAR sānu modulis, 30×124 cm 737.557.09 3 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 6 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR divdaļīga plauktu kombinācija  
Izmērs: 134×30×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 147 € (792.483.19)

Daļu saraksts
837.566.09 3 gab.IVAR priežkoka sānu modulis, 30×179 cm 

303.181.63 4 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 42×30 cm 103.181.59 4 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR divdaļīga plauktu kombinācija  
Izmērs: 134×50×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 162 € (492.483.25)

Daļu saraksts
IVAR sānu modulis, 50×179 cm 637.567.09 3 gab.

803.181.65 4 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 42×50 cm 703.181.61 4 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 

IVAR priežkoka plaukts, 83×50 cm 



7

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums. 

IVAR divdaļīga plauktu kombinācija 
Izmērs: 172×50×124 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku €167 (092.483.51)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka sānu modulis, 50×124 cm, 537.558.09 3 gab.

803.181.65 8 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR divdaļīga plauktu kombinācija  
Izmērs: 134×50×226 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 252 € (292.483.45)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka sānu modulis, 50×226 cm 874.894.09 3 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 42×50 cm 703.181.61 7 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×50 cm 803.181.65 7 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR divdaļīga plauktu kombinācija  
Izmērs: 174×50×226 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 257 € (492.483.54)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka sānu modulis, 50×226 cm 874.894.09 3 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×50 cm 803.181.65 12 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots        877.496.00 1 gab.

IVAR priežkoka plaukts, 83×50 cm



8

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums. 

400.337.63 1 gab.
004.889.01 1 gab. 1 gab.

IVAR modulis mantu uzglabāšanai, ar saliekamu galdu un 
bīdāmām durvīm  
Izmērs: 89×30×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 245 € (394.849.16) 
Šī kombinācija ar priežkoku un filcu 255 € (395.080.88)  
Daļu saraksts

1 gab.
IVAR saliekams priežkoka galds, 80×30×95 cm 405.124.66 1 gab.
IVAR sānu modulis, 30×179 cm 837.566.09 2 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 1 gab.
vai
IVAR plaukts, 83×30 cm, tumši pelēks, ar filcu 305.345.72 1 gab.

837.566.09 2 gab.

, 83×30 cm, pine, 30×179 cm 303.181.63 4 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.
IVAR priežkoka kaste ar ritenīšiem, 78×30 cm 504.845.09 1 gab.

837.566.09 4 gab.
303.181.63 14 gab.

OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 2 gab.
IVAR priežkoka kaste ar ritenīšiem, 78×30 cm 504.845.09 1 gab.

IVAR plaukts ar skapīti
Izmērs: 80×30×120 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 129 € (294.223.30)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka skapītis, 80×30×83 cm
IVAR priežkoka apakšrāmis, 80×30×37 cm OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots 877.495.00

IVAR priežkoka skapītis ar bīdāmām durvīm, 80×30×60 cm 004.943.94

IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm

IVAR plaukts ar mantu glabātavu  
Izmērs: 89×30×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 127 € (594.015.19)

Daļu saraksts
IVAR sānu modulis, 30×179 cm

IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm

IVAR plaukts ar mantu glabātavu  
Izmērs: 259×30×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 309 € (994.017.58)

Daļu saraksts
IVAR sānu modulis, 30×179 cm



9

Kombinācijas

303.181.63 3 gab.
737.557.09 2 gab.

IVAR priežkoka kaste ar ritenīšiem, 78×30 cm 504.845.09 1 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR divdaļīga plauktu kombinācija ar skapīti 
Izmērs: 174×30×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 315 € (392.483.59)  
Daļu saraksts

837.566.09 3 gab.
IVAR plaukts, 83×30 cm 303.181.63 6 gab.
IVAR skapītis, 80×30×83 cm 400.337.63 2 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR divdaļīga plauktu kombinācija ar skapīti 
Izmērs: 174×50×179 cm. 
Šī kombinācija ar priežkoku 350 € (792.483.62)

Daļu saraksts
637.567.09 3 gab.

IVAR plaukts, 83×50 cm 803.181.65 6 gab.
IVAR skapītis, 80×50×83 cm 700.337.66 2 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR trīsdaļīga plauktu kombinācija ar skapīti, priežkoka 
Izmērs: 259×30×226 cm.
Šī kombinācija baltā krāsā 606 € (692.482.11)  
Daļu saraksts 

303.815.93 3 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 15 gab.
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×226 cm 574.895.09 4 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 2 gab.

IVAR sānu modulis, 30×124 cm

IVAR plaukts ar mantu glabātavu  
Izmērs: 89×30×124 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 106 € (794.015.23)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm IVAR sānu modulis, 30×179 cm

IVAR sānu modulis, 50×179 cm IVAR skapītis ar durvīm, balts, 80×83 cm



10

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums. 

537.558.09 1 gab.
637.567.09 1 gab.

IVAR priežkoka sānu modulis, 50×226 cm 874.894.09 2 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 42×50 cm 703.181.61 17 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots        877.496.00 2 gab.

803.181.65 15 gab.
537.558.09 1 gab.

IVAR priežkoka sānu modulis, 50×179 cm 637.567.09 1 gab.
IVAR priežkoka sānu modulis, 50×226 cm 874.894.09 2 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 2 gab.

837.566.09 4 gab.

IVAR trīsdaļīga plauktu kombinācija 
Izmērs: 259×30×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 289 € (292.483.74)  
Daļu saraksts

303.181.63 15 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 2 gab.

574.895.09 4 gab.
103.181.59 7 gab.

IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 16 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 2 gab.

IVAR trīsdaļīga plauktu kombinācija  
Izmērs: 139×50×124–226 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 259 €(292.485.38)  
Daļu saraksts

IVAR priežkoka sānu modulis, 50×124 cm
IVAR priežkoka sānu modulis, 50×179 cm IVAR priežkoka sānu modulis, 50×124 cm

IVAR trīsdaļīga plauktu kombinācija  
Izmērs: 255×50×226 cm.
 Šī kombinācija  ar priežkoku 314 € (892.485.35) 
Daļu saraksts

IVAR priežkoka plaukts, 83×50 cm

IVAR priežkoka sānu modulis, 30×179 cm 
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm IVAR priežkoka plaukts, 42×30 cm

IVAR trīsdaļīga plauktu kombinācija  
Izmērs: 219×30×226 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 394 € (892.483.71)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×226 cm



11

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums. 

837.566.09 4 gab.
303.181.63 24 gab.

OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots        877.496.00 2 gab.

IVAR trīsdaļīga plauktu kombinācija ar skapīti 
Izmērs: 259×30×124 cm. 
Šī kombinācija ar priežkoku 320 € (992.483.80)  
Daļu saraksts

737.557.09 4 gab.
400.337.63 2 gab.

IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 6 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 2 gab.

IVAR trīsdaļīga stūra plauktu kombinācija, priežkoka 
Izmērs: 145/145×30×226 cm.
Šī kombinācija baltā krāsā 448 € (792.482.15)

Daļu saraksts
303.815.93 1 gab.

IVAR atvilktne, 39×30×14 cm, balta 803.853.48 2 gab.
IVAR stūra balsts, 226 cm, priežkoka 374.896.09 1 gab.
IVAR stūra plaukts 56×56×30 cm, priežkoka 937.636.09 7 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 8 gab.
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×124 cm 737.557.09 1 gab.
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×179 cm 837.566.09 1 gab.
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×226 cm 574.895.09 2 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots          877.496.00 2 gab.

IVAR četrdaļīga stūra plauktu kombinācija ar skapīšiem, 
priežkoka 
Izmērs: 344×30×226 cm.
Šī kombinācija baltā krāsā 724 € (292.482.08)  
Daļu saraksts 

303.815.93 2 gab.
IVAR atvilktne, 39×30×14cm, balta 803.853.48 8 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots        877.496.00 2 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 18 gab.
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×124 cm 737.557.09 1 gab.

IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 

IVAR trīsdaļīga plauktu kombinācija  
Izmērs: 259×30×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 424 € (692.483.86)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×179 cm IVAR priežkoka sānu modulis,, 30×124 cm 

IVAR priežkoka skapītis, 80×30×83 cm 

IVAR skapītis ar durvīm, 80×83 cm, balts IVAR skapītis ar durvīm, 80×83 cm, balts

IVAR  sānu modulis, 30×226 cm 574.895.09 4 gab.



12

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums. 

IVAR četrdaļīga plauktu kombinācija 
Izmērs: 179×50×179 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku €284 (092.513.48)

Daļu saraksts

703.181.61 18 gab.
637.567.09 5 gab.

OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 2 gab.

303.181.63 22 gab.
574.895.09 5 gab.

OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 2 gab.

305.345.67 1 gab.
737.557.09 2 gab.

IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 4 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots        877.496.00 1 gab.

IVAR plaukts ar durvīm, ar filca pārklājumu uz augšējā plaukta 
Izmērs: 89×30×124 cm. 
Šī kombinācija ar priežkoku un filcu 146 € (295.078.81)

Daļu saraksts
IVAR durvis, 42×83 cm, tumši pelēkas, ar filcu, 2 gab. 305.345.67 1 gab.
IVAR sānu modulis, 30×124 cm 737.557.09 2 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 3 gab.
IVAR plaukts, 83×30 cm, tumši pelēks, ar filcu 305.345.72 1 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR priežkoka sānu modulis, 50×179 cm
IVAR priežkoka plaukts, 42×50 cm

IVAR četrdaļīga plauktu kombinācija Izmērs: 
344×30x226 cm.
Šī kombinācija ar priežkoku 434 € (092.485.44)

Daļu saraksts
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 
IVAR priežkoka sānu modulis, 30×226 cm

IVAR priežkoka plaukts ar durvīm   
Izmērs: 89×30×124 cm.  
Šī kombinācija ar filcu 136 € (995.078.68)

Daļu saraksts
IVAR durvis, 42×83 cm, tumši pelēkas, ar filcu, 2 gab. 
IVAR sānu modulis, 30×124 cm



13

Kombinācijas
Izmērs: platums × dziļums × augstums. 

305.345.67 1 gab.
IVAR sānu modulis, 30×179 cm 837.566.09 2 gab.
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 4 gab.
IVAR plaukts, 83×30 cm, tumši pelēks, ar filcu 305.345.72 1 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots         877.496.00 1 gab.

IVAR plaukts ar durvīm, ar bambusa pārklājumu uz augšējā 
plaukta 136 € Izmērs: 89×50×124 cm (893.957.91)

Daļu saraksts
IVAR durvis, 42×83 cm, bambusa 104.530.72 1 gab.
IVAR priežkoka plaukts 83x30 cm 303.181.63 4 gab.
IVAR sanu modulis 30x124 cm 737.557.09 2 gab.

104.530.72 1 gab.

IVAR  plaukts ar durvīm bambusa  
Izmērs: 89×30×179 cm
Šī kombinācija 157 € (293.175.60)

Daļu saraksts
IVAR durvis ar bambusu, 42×83 cm
IVAR priežkoka plaukts, 83×30 cm 303.181.63 5 gab.
IVAR sānu modulis, 30×179 cm 837.566.09 2 gab.
OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, 100 cm, cinkots        877.496.00 1 gab.

IVAR plaukts ar durvīm 
Izmērs: 89×30×179 cm
Šī kombinācija ar priežkoku un filcu 167 € (395.078.71)

Daļu saraksts
IVAR durvis, 42×83 cm, tumši pelēkas, ar filcu, 2 gab.

OBSERVATOR krustveida stiprinājums 100 cm, cinkots 877.496.00 1 gab.



14

Visas detaļas un cenas

IVAR priežkoka sānu modulis 

30×124 cm 737.557.09 12 €
30×179 cm 837.566.09 15 €
30×226 cm 574.895.09 20 €
50×124 cm 537.558.09 15 €
50×179 cm 637.567.09 20 €
50×226 cm 874.894.09 25 €

IVAR stūra balsts, priežkoka 

179 cm 137.635.09 10 €
226 cm 374.896.09 13 €

OBSERVATÖR krustveida stiprinājums, cinkots. Lielākai 
stabilitātei krustveida stiprinājumu piestiprini pie katra 
otrā posma. 70 cm garš krustveida stiprinājums 
paredzēts 42 cm platiem posmiem, un 100 cm garš 
krustveida stiprinājums paredzēts 83 cm platiem 
posmiem.

IVAR plaukts. Papildu plaukti atbrīvo vietu jaunām 
grāmatām. Pievieno plauktus ikreiz, kad vajadzīgas 
pārmaiņas. Balsti iekļauti komplektā.
42×30 cm. Maks. slodze: 18 kg. 

Priežkoka 103.181.59 10 €

42×50 cm. Maks. slodze: 30 kg. 
Priežkoka 703.181.61 10 €
Balta krāsā metāls 505.669.82 13 €
83×30 cm. Maks. slodze: 35 kg. 
Priežkoka 303.181.63 15 €

83×50 cm. Maks. slodze: 45 kg. 
Priežkoka 803.181.65 15 €
Balta krāsā metāls 105.669.84 20 €

IVAR plaukts, tumši pelēks filcs
 max slodze:6 kg

83×30 cm 305.345.72 25 €

IVAR stūra plaukts, priežkoka; balsti 
iekļauti komplektā; maks. slodze: 50 kg

76×76×50 cm 737.637.09 30 €

IVAR durvis, 42×83 cm, 2 gab.

104.530.72 50 €
Tumši pelēkas, ar filcu 305.345.67 50 €

IVAR skapītis, priežkok 

80×30×83 cm cm 400.337.63 89 €
80×50×83 cm 700.337.66 99 €

IVAR skapītis ar durvīm, 80×30×80 cm 

Balts 303.815.93 99 €

IVAR skapītis ar durvīm, 80×30×80×cm 

Ar melnu režģi 005.312.40 99 €
Ar pelēkzaļu režģi 505.312.52 99 €

IVAR skapītis ar durvīm, 40×30×160 cm 

Balts 503.815.92 89 €

IVAR skapītis ar durvīm, 40×30×160 cm 

Ar melnu režģi 205.312.39 89 €

IVAR aizsargvāciņš
Pelēks, 2 gab.  103.252.92          1 €

OBSERVATÖR pieliekams grozs 
Pelēkbrūns  203.124.92               5 €

IVAR atvilktne, 39×30×14 cm  

Balta 803.853.48 20 €
Melna 205.312.44 20 €

IVAR pudeļu statīvs, pelēks

83×30 cm 403.102.08 15 €

IVAR āķis sānu modulim, 3 gab.

Melns 305.312.48 2 €

IVAR skapītis ar bīdāmām durvīm, 80×30×60 cm

Priežkoka 004.943.94 89 €

IVAR atvilktne, priežkoka 

80×30×18 cm 204.889.00 30 €
80×50×18 cm 804.889.02 30 €

IVAR saliekams galds, priežkoka 

80×30-91 cm.
405.124.66 109 €

IVAR kaste ar ritenīšiem, 78×30 cm 

Priežkoka 504.845.09 35 €

IVAR apakšrāmis, 80×30×37 cm 

Priežkoka 004.889.01 40 €

100 cm  877.496.00   2 €

Bambusa

56×56×30 cm 937.636.09 15 €



Perforēts dēlis

SKÅDIS perforēts dēlis, 56×56 cm 

Balts 003.208.03 14 €

SKÅDIS perforēts dēlis, 36×56 cm 

Balts 503.208.05 12 €
Melns 805.343.72 12 €

SKÅDIS perforēts dēlis, 76×56 cm 

Balts 103.216.18 17 €
Melns 505.343.78 17 €

SKÅDIS āķi

Balti, 5 gab. 203.208.02 2 €

SKÅDIS āķi

Balti, 2 gab. 503.356.18 2 €

SKÅDIS trauks

Balts 203.207.98 3 €

SKÅDIS trauks ar vāku 

Balts, 3 gab. 803.359.09 10 €

SKÅDIS savienojums

Balts, 2 gab. 103.207.89 5 €

Preces mantu uzglabāšanai
SAMLA kaste, caurspīdīga 

28×19×14 cm/5 701.029.72 1,99 €
39×28×14 cm/11 l 401.029.78 2,99 €
39×28×28 cm/22 l 801.029.76 3,99 €
56×39×28 cm/45 l 301.029.74 7,99 €
78×56×18 cm/55 l 001.301.29 12,99 €
56×39×42 cm/65 l 001.029.75 9,99 €
78×56×43 cm/130 l 901.029.71 19,99 €

SAMLA ieliktnis 11 un 22 l kastei, 37×25×12 cm 

Caurspīdīgs 501.029.73 3 €

SOCKERBIT kaste, balta 

19×26×15 cm 503.161.82 2,99 €

SOCKERBIT kaste ar vāku, balta 
38×25×15 cm 403.160.69 7,99 €

KLÄMTARE kaste ar vāku, tumši pelēka 

58×45×30 cm 702.923.64 19,99 €

KNAGGLIG kaste, priežkoka 

23×31×15 sm 102.923.57 9,99 €

46×31×25 cm 702.923.59 14,99 €

SORTERA atkritumu tvertne ar vāku, balta

39×55×28 cm/37 l 102.558.97 9,99 €
39×55×45 cm/60 l 702.558.99 12,99 €

Piederumi

Melns 105.343.75 14 €

SKÅDIS plaukts  

Balts 003.207.99 5 €

SKÅDIS perf.dēļu savienojums  

Balts 404.776.46 1 €

SKÅDIS pakaramais 19 mm  

Balts 205.198.88 2 €/5 gab.

SKÅDIS pakaramais ar āķiem  

Balts 405.198.87 2 €

Pelēkzils 105.541.70 2 €

SKÅDIS elastīga aukla

  Pelēka 403.216.31 3 €/3 gab.

SKÅDIS saspraude

  Balta 003.216.14 3 €/2 gab.

Zaļgana smilškrāsa 005.541.61 3€/2 gab.

SKÅDIS grozs

  Balts 505.177.60 10 €/3 gab.

Tumši zilā krāsā 505.541.73 10 €/3 gab.

SKÅDIS žurnālu turētājs

  Baltā krāsā 905.198.80 5 €

IVAR krēsls

  Priežkoks 902.639.02 35 €



Piederumi

Apgaismojums

HEKTAR sienas lampa ar fiksatoru 

Tumši pelēka 802.153.08 17,99 €

Piederumi personalizēšanai
POPPARE krāsa

Melna 004.714.63 9,99 €
Balta 004.677.91 9,99 €

FIXA otu komplekts,  3 gab. 702.900.82 2,49 €

RANARP sienas lampa ar fiksatoru 

Krēmbalta 102.313.21 24,99 €
Melna 703.313.94 24,99 €




